
INSTITUTO POTOSINO DEL DEPORTE
San Luís Potosí

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
18/jul/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/jun/2018
05:28 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: VCM

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$262,370.00DERECHOS $10,379,871.00 $10,642,241.00 $5,530,328.11 $5,530,328.11 -4,849,542.89

$485,600.00PRODUCTOS $5,585,629.00 $6,071,229.00 $2,684,600.50 $2,684,600.50 -2,901,028.50

$485,600.00     Corriente $5,585,629.00 $6,071,229.00 $2,684,600.50 $2,684,600.50 -2,901,028.50

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,938,020.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $1,938,020.00 $1,938,020.00 $1,938,020.00 1,938,020.00

$12,506,274.99TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $12,686,489.00 $25,192,763.99 $17,362,144.34 $17,362,144.34 4,675,655.34

$15,192,264.99         Total $28,651,989.00 $43,844,253.99 $27,515,092.95 $27,515,092.95 -1,136,896.05

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $10,379,871.00 $10,642,241.00 $5,530,328.11 $5,530,328.11 -4,849,542.89$262,370.00

PRODUCTOS $5,585,629.00 $6,071,229.00 $2,684,600.50 $2,684,600.50 -2,901,028.50$485,600.00

     Corriente $5,585,629.00 $6,071,229.00 $2,684,600.50 $2,684,600.50 -2,901,028.50$485,600.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $1,938,020.00 $1,938,020.00 $1,938,020.00 1,938,020.00$1,938,020.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$12,506,274.9990 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $12,686,489.00 $25,192,763.99 $17,362,144.34 $17,362,144.34 4,675,655.34
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INSTITUTO POTOSINO DEL DEPORTE
San Luís Potosí

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
18/jul/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/jun/2018
05:28 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: VCM

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$15,192,264.99 Total $28,651,989.00 $43,844,253.99 $27,515,092.95 $27,515,092.95 -1,136,896.05

MIGUEL ANGEL ALVAREZ RODRIGUEZ LUCIA DIAZ DE LEON DIAZ DE LEON

DIRECTORA ADMINISTRATIVADIRECTOR GENERAL
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